
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 986) i w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Lgota Wielka, stanowiącym  załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/177/2009 w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka z dnia 
22 kwietnia 2009 roku  zmienia się  §8 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oraz za jedną godzinę doraźnych zastępstw 
ustala się dzieląc  przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem 
za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do 
dodatku) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego 
dla rodzaju zajęć dydaktycznych i wychowawczych lub opiekuńczych,  dla  nauczyciela realizującego 
godziny  ponadwymiarowe i w zakresie doraźnych zastępstw”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3430


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-03-27T12:36:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




